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To kierunek dla osób, które:

ukończyły studia i chcą poznać praktykę zabiegów twarzy oraz ciała,

marzą o pracy w branży beauty i chcą zdobyć nowoczesne umiejętności,

prowadzą lub planują swój salon i pragną lepiej zarządzać usługami,

szukają wiedzy z dermatologii i anatomii bez skomplikowanych treści,

chcą się przebranżowić, pracować z ludźmi i wspierać ich urodę i samopoczucie.
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między Uniwersytetem WSB Merito w Gdańsku, studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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91%
pracodawców ocenia bardzo dobrze lub
dobrze
 współpracę z naszymi uniwersytetami
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024"

92%
uczestników poleca studia podyplomowe
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów
2025”.

Praktyczny charakter studiów:
▪ na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i
case studies,
▪ prace projektowe przygotowywane są
zespołowo.
▪ zaliczenie w formie testów semestralnych
egzaminu końcowego.

Kadra złożona z praktyków:
▪ Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

1
partner kierunku:
▪ Bielenda PROFESSIONAL

Nowe umiejętności:
▪ Zdobędziesz wiedzę praktyczną oraz
teoretyczną z kosmetologii i dermatologii
oraz nauczysz się wykonywać zabiegi w
nowoczesnej pracowni.

Networking i rozwój kompetencji:
▪ Studia rozwijają kompetencje niezależnie od doświadczenia.
▪ Dzięki interaktywnym zajęciom i wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Program studiów

9
Liczba miesięcy nauki

183
Liczba godzin zajęć

10
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Kosmetologia pielęgnacyjna (28 godz.)

Profesjonalna kosmetologia (6 godz.)

Prawidłowe rozpoznanie typu skóry i odpowiedni dobór pielęgnacji (6 godz.)

Zaburzenia barwnikowe skóry (4 godz.)

Masaż kosmetyczny podstawą prawidłowego zabiegu (5 godz.)

Zabiegi pielęgnacyjne dłoni, stóp i ciała (4 godz.)

Higiena i prewencja zakażeń (3 godz.)

Klient onkologiczny w gabinecie kosmetycznym (8 godz.)

Podstawy onkokosmetologii i bezpieczeństwo pracy (4 godz.)

Zabiegi, pielęgnacja i praca z klientem onkologicznym (4 godz.)
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Kosmetologia kliniczna terapie skóry problematycznej (11 godz.)

Podstawy kosmetologii klinicznej i diagnostyka skóry problematycznej (4 godz.) 

Terapie kosmetologiczne w najczęstszych problemach skórnych (4 godz.) 

Planowanie terapii, pielęgnacja domowa i praktyka kliniczna (3 godz.) 

Chemia kosmetyczna (9 godz.)

Substancje bazowe preparatów kosmetycznych (4 godz.)

Substancje aktywne: mechanizmy działania i wpływ na skórę (5 godz.)

Fizjoterapia w kosmetologii (9 godz.)

Światłolecznictwo i elektroterapia (5 godz.)

Nowoczesna kosmetyka SPA: naturalne terapie skojarzeniowe, anty ageing, fala radiowa,
ultradźwięki (4 godz.)

Kosmetologia pielęgnacyjna – pracownia kosmetyczna (80 godz.)

Kosmetologia pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu (40 godz.)

Kosmetologia pielęgnacyjna i upiększająca dłoni, stóp i ciała (40 godz.)

Dermatologia (12 godz.)

Choroby skóry, włosów i paznokci (4 godz.)

Wykwity, znamiona i naczyniaki. Wyprysk i inne reakcje uczuleniowe (4 godz.)

Choroby naczyń krwionośnych i limfatycznych. Nowotwory łagodne i złośliwe (4 godz.)

Anatomia (10 godz.)

Budowa i funkcje skóry, jej przydatków oraz rodzaje mięśni (6 godz.)

Układ nerwowy i układ naczyniowy skóry. Wpływ hormonów na wygląd i skórę człowieka (4 godz.)

Zarządzanie i marketing oraz budowanie marki gabinetu kosmetycznego (8
godz.)

Zarządzanie salonem kosmetycznym (4 godz.)

Podstawy marketingu (4 godz.)
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Projekt (6 godz.)

Seminarium projektowe (6 godz.)

Forma zaliczenia (2 godz.)

Testy semestralne oraz egzamin końcowy polegający na obronie projektu (2 godz.) 

Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy:
 

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Nauczysz się planować i wykonywać profesjonalne zabiegi na twarz, ciało i dłonie.

Poznasz działanie kosmetyków i nauczysz się je świadomie dobierać do typu skóry.

Zdobędziesz praktyczne umiejętności obsługi nowoczesnych urządzeń kosmetycznych.

Dowiesz się, jak prowadzić gabinet kosmetyczny, zarządzać nim i dbać o jego rozwój.

Zrozumiesz podstawy dermatologii, anatomii i fizjoterapii w kontekście pracy w beauty.

Zdobędziesz praktyczną i aktualną wiedzę z zakresu pielęgnacji skóry, profilaktyki
zdrowotnej oraz nowoczesnych metod anti-aging.

Zyskasz wiedzę o higienie, prewencji i bezpieczeństwie w pracy z klientem.

Ceny

Dla Kandydatów

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zapisy-na-studia
http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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1 rok

2 raty 2910 zł 3350 zł (2 x 2910 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2880zł

10 rat 602 zł 690 zł (10 x 602 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 596zł

12 rat 506 zł 580 zł (12 x 506 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 501zł

Cena jednorazowa: 5720 zł 6600 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5660zł

Dla naszych absolwentów

1 rok

2 raty 2710 zł 3350 zł (2 x 2710 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2680zł

10 rat 562 zł 690 zł (10 x 562 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 556zł

12 rat 473 zł 580 zł (12 x 473 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 468zł

Cena jednorazowa: 5320 zł 6600 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5260zł

Dla kandydatów z zagranicy

1 rok

2 raty 2910 zł 3350 zł (2 x 2910 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2880zł

10 rat 602 zł 690 zł (10 x 602 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 596zł

12 rat 506 zł 580 zł (12 x 506 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 501zł

Cena jednorazowa: 5720 zł 6600 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5660zł

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

dr Agnieszka Kudanowska
Przełożona zespołu dydaktycznego kierunku Dietetyka, nauczyciel akademicki oraz opiekun i
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promotor studentów. Specjalizuje się w dietetyce klinicznej, longevity, medycynie stylu życia i
gerontologii.

Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy klinicznej z pacjentami. Ekspertka ds. zdrowego
odżywiania, optymalizacji procesów starzenia się i longevity oraz prelegentka międzynarodowa.

Pełni funkcję Ambasadora na Polskę organizacji ELMO – European Lifestyle Medicine Organization.
Promuje równowagę i zdrowy styl życia oparty na zasadach EBM.

Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w zarządzaniu zespołami i projektami, prowadzeniu firmy,
marketingu oraz sprzedaży usług SPA. Pasjonuje się zdrowym odżywianiem i wzajemną
życzliwością.

mgr Anna Klonowska-Śmigiel
Opiekun merytoryczny kierunku Chemia i technologia kosmetyków, absolwentka chemii
kosmetycznej na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Wykładowczyni w Wyższej Szkole Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu, gdzie uczy chemii
kosmetyków, surowców kosmetycznych i substancji aktywnych.

Od 6 lat jako technolog kosmetyczny związana z branżą farmaceutyczno-kosmetyczną, obecnie
rozwija produkty do pielęgnacji twarzy i ciała.

Kosmetolog łącząca wiedzę chemiczną i kosmetologiczną. Wdraża specjalistyczne linie dla skóry
wrażliwej, problematycznej i dojrzałej.

dr n. med. Anna Orkwiszewska
Doktor nauk medycznych z zakresu biologii medycznej, wieloletnia nauczycielka akademicka w
AWFiS w Gdańsku oraz uczelniach w Poznaniu, Gdyni i Koszalinie.

Autorka i współautorka licznych publikacji naukowych, podręcznika oraz zeszytu ćwiczeń z
anatomii. Promotorka prac magisterskich, licencjackich i podyplomowych.

Jej zainteresowania naukowe dotyczą rozwoju biologicznego człowieka, oceny prawidłowości
rozwoju oraz czynników wpływających na rozwój osobnika i populacji.

Działała w Polskim Towarzystwie Antropologicznym, współorganizowała konferencje naukowe i
przewodniczyła sesjom. Odznaczona Brązowym Krzyżem Zasługi.

Paulina Saj
Uznana specjalistka kosmetologii, wizażu i stylizacji brwi, absolwentka Wyższej Szkoły Zdrowia,
Urody i Edukacji w Gdyni, łącząca praktykę z edukacją branżową.

Od 2013 roku prowadzi własny salon kosmetyczny, ceniony za wysoką jakość usług, indywidualne
podejście do klientów oraz nowoczesne spojrzenie na piękno.

Od 2017 roku wykładowczyni i opiekunka kierunku na Uniwersytecie Merito WSB Gdańsk. Prowadzi
szkolenia, dzieląc się wiedzą, pasją i doświadczeniem.

Od 2024 roku współpracuje z Akademią Kosmetologii, wpływając na kształcenie przyszłych
specjalistów, standardy branży i rozwój innowacyjnych rozwiązań.
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Katarzyna Szwiec
Doświadczona kosmetolog z ponad 20-letnią praktyką w branży beauty oraz dyplomowana
pielęgniarka, posiadająca szeroką wiedzę z pielęgnacji skóry.

Przez wiele lat prowadziła własny gabinet kosmetologiczno-dermatologiczny, rozwijając
kompetencje w kosmetologii i dermatologii estetycznej.

Od 2017 roku wykłada kosmetologię na Uniwersytecie Merito WSB w Gdańsku oraz prowadzi
własną Akademię Kosmetologii ze szkoleniami branżowymi.

Współpracowała z międzynarodową firmą beauty i zdrowia. Angażuje się społecznie, m.in. przez 8
lat wspierała budowę hospicjum w Pogorzelicach.


